
UCHWAŁA NR 722/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 682/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 2 września 2020r. 
w sprawie oddania w dzierżawę części powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Nawojowej 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020r., 
poz. 920) oraz art. 25b w związku z art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(dz.U. z 2020r., poz.65 z późn.zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr 682/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 2 września 2020 r. w sprawie oddania 
w dzierżawę części powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej 
wprowadza się następujące zmiany:  W § 1 ust 2 otrzymuje nowe brzmienie: " Wyraża się zgodę na miesięczną 
stawkę czynszu w wysokości nie niższej niż 105 zł netto/miesięcznie za powierzchnię 1m2 pod jeden automat. Do 
czynszu zostanie doliczony podatek VAT 23%. Stawka czynszu obejmuje należności za koszty zużycia mediów". 

§ 2.  Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie. 

§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 7AC23323-F23A-4942-9953-41FB6B58EA9B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej wystąpił do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z prośbą o obniżenie miesięcznego czynszu za powierzchnię 1m2 pod jeden automat ustalonego w Uchwale
Zarządu Powiatu Nr 682/2020 z dnia 2 września 2020r. w wysokości 110zł netto + 23% VAT miesięcznie za
powierzchnię 1m2 pod jeden automat oraz o ustalenie czynszu
w wysokości obowiązującej w poprzednim okresie dzierżawy tj. po 105 zł + 23% VAT miesięcznie za
powierzchnię 1m2 pod jeden automat. Łącznie za powierzchnię pod 4 automaty czynsz wynosił 420 zł + 23%
VAT.

Zarząd Powiatu Nowosądeckiego przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na obniżenie miesięcznej stawki
za wynajem powierzchni pod automaty.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 7AC23323-F23A-4942-9953-41FB6B58EA9B. Uchwalony Strona 1




